
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2010

Damen 40 - Bezirksliga B (4er) Gr. 022
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Karbener SV II 8 16:0 97:15 85:20 566:284
2 TC GW Waldacker II 8 14:2 82:30 74:30 543:359
3 Teutonia Hausen II 8 9:7 64:48 57:51 482:488
4 Isenburger TC II 8 7:9 54:58 55:50 475:451
5 TC Jügesheim 8 7:9 60:52 52:50 452:418
6 SVG Steinheim 8 7:9 53:59 54:56 465:484
7 Bischofsheimer TV 8 6:10 44:68 42:61 378:465
8 TS Steinheim II 8 6:10 40:72 40:65 406:500
9 TV Buchschlag III 8 0:16 10:102 13:89 270:588

Spielleiter
Manfred Schlums, 63633 Birstein, Tannenweg 24
Tel: / Mobil: 0157-73779030 / Fax: / eMail: manfred.schlums@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 15.05.2010 14:00

14:00
14:00
14:00

Isenburger TC II
Bischofsheimer TV
SVG Steinheim
TC GW Waldacker II

Karbener SV II
TC Jügesheim
TS Steinheim II
TV Buchschlag III

4:10
7:7
7:7
14:0

Sa. 29.05.2010 09:00
14:00
14:00
14:00

Teutonia Hausen II
Karbener SV II
Bischofsheimer TV
TC Jügesheim

TV Buchschlag III
SVG Steinheim
TS Steinheim II
Isenburger TC II

12:2
14:0
10:4
12:2

Sa. 12.06.2010 14:00
14:00
14:00
14:00

TV Buchschlag III
TS Steinheim II
Isenburger TC II
Teutonia Hausen II

SVG Steinheim
TC Jügesheim
TC GW Waldacker II
Bischofsheimer TV

0:14
8:6
4:10
7:7

Sa. 19.06.2010 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Jügesheim
SVG Steinheim
TC GW Waldacker II
Karbener SV II

Teutonia Hausen II
Bischofsheimer TV
TS Steinheim II
TV Buchschlag III

7:7
12:2
14:0
14:0

Sa. 03.07.2010 09:00
14:00
14:00
14:00

TV Buchschlag III
TC GW Waldacker II
TS Steinheim II
Isenburger TC II

TC Jügesheim
Karbener SV II
Teutonia Hausen II
SVG Steinheim

0:14
5:9
0:14
12:2

Sa. 14.08.2010 14:00
14:00
14:00
14:00

Karbener SV II
SVG Steinheim
TV Buchschlag III
Teutonia Hausen II

TC Jügesheim
TC GW Waldacker II
Bischofsheimer TV
Isenburger TC II

12:2
4:10
5:9
12:2

Sa. 21.08.2010 09:00
14:00
14:00
14:00

TC GW Waldacker II
Bischofsheimer TV
TC Jügesheim
TS Steinheim II

Teutonia Hausen II
Karbener SV II
SVG Steinheim
Isenburger TC II

11:3
2:12
7:7
7:7

Sa. 28.08.2010 09:00
14:00
14:00
14:00

TS Steinheim II
Teutonia Hausen II
TC Jügesheim
Isenburger TC II

TV Buchschlag III
Karbener SV II
TC GW Waldacker II
Bischofsheimer TV

14:0
2:12
5:9
12:2

Sa. 04.09.2010 14:00
14:00
14:00
14:00

SVG Steinheim
Bischofsheimer TV
Karbener SV II
TV Buchschlag III

Teutonia Hausen II
TC GW Waldacker II
TS Steinheim II
Isenburger TC II

7:7
5:9
14:0
3:11

nu.Dokument 013, erstellt am 26.01.2026 00:44 | Seite 1


